
 
  
   

         
 
 
 
 

 

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 

C.A.P.: 71122 - Città: Foggia - Nazione: Italia 

Telefono: +39 0881 338 394 

Fax: +39 0881 338400 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; 

E-mail: personaleta@unifg.it; 

Sito internet: www.unifg.it; 

  

1/2 

    
 
 

 
 
 

 

La Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Amministrativa del 

Centro di Formazione della Docenza 

Dott. Vito Ruberto 

 

LA DIRETTRICE 
 
 
VISTO il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici, Prot. n. 43553-

VII/1, Rep. n 1087/2024 del 06/08/2024, con il quale è stata indetta un’Indagine 
interna rivolta ai docenti dell’Università di Foggia per la copertura, a titolo 
retribuito, degli insegnamenti nell’ambito del TFA Sostegno, IX Ciclo Idonei Cicli 
precedenti, a.a. 2023/2024; 

ATTESO che nel suddetto avviso di selezione prevede che possono concorrere all'incarico 
solo ed esclusivamente i docenti dipendenti dell’Università di Foggia; 

VISTE le domande di ammissione alla suddetta selezione presentata dai proff. Antonella 
GISMONDI e Ruggiero INCHINGOLO; 

PRESO ATTO che entrambi i candidati non sono in possesso dei requisiti di accesso; 
ESAMINATO  ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
I proff. Antonella Gismondi e Ruggiero Inchingolo sono esclusi dalla selezione pubblica di cui in 
premessa in quanto non sono in possesso del requisito di ammissione previsto dal bando di selezione 
sopracitato. 

 

 
La Direttrice  

(Prof.ssa Barbara De Serio) 
 

 
 
 

 

 

 

 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
http://www.unifg.it/


 

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 

C.A.P.: 71122 - Città: Foggia - Nazione: Italia 

Telefono: +39 0881 338 394 

Fax: +39 0881 338400 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; 

E-mail: personaleta@unifg.it; 

Sito internet: www.unifg.it; 

  

2/2 

  

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2024-09-03T09:07:39+0200
	Barbara De Serio




